31日止年度
結束前

營運資金及一般企業用途，以支
持本集團的業務營運及增長

10.0% 31.5 31.5 − 不適用

總計 100% 314.5 107.1 207.4

附註：

上表所有數字均為概約數字，並約整至小數點後一位數。由於四捨五入，總數未必等於各項相加之
總和。

– 10 –

(II) 發行認股權證

誠如本公司日期為2025年7月29日之通函及公告所披露，本公司已與麥格理銀行有
限公司（「麥格理」）訂立認購協議，據此，本公司有條件同意發行而麥格理有條件
同意認購6,000,000份認股權證，該等認股權證附帶權利可認購最多6,000,000股新H

股，而該等H股將於認股權證所附帶的認購權獲行使時配發及發行。所發行認股權
證之有效期為自發行日期起計18個月。

考慮到認股權證的條款及定價機制，僅供說明而言，假設最少1,800,000份認股權證
按75.00港元行使（「最低承諾情景」），以及假設全部6,000,000份認股權證按154.50

港元行使（「最高收市價情景」），則發行認股權證的估計所得款項總額將分別為約
138.1百萬港元及約930.1百萬港元。經扣除發行認股權證的所有相關成本及開支
後，最低承諾情景及最高收市價情景的所得款項淨額將分別約為127.5百萬港元及
868.0百萬港元。本公司擬將發行認股權證所得款項淨額用於為中國及海外氫能項目
（包括但不限於製氫工廠、加氫站及氫氣液化工廠）的投資與合作提供資金。發行認
股權證的預期所得款項預計將於2027年12月31日前悉數調配。

截至本公告日期，(i)麥格理已向本公司支付發行認股權證的發行價約3.10百萬港
元；及(ii)於2025年8月21日及2025年8月27日，麥格理已分別行使75,000份及82,000

份認股權證，而本公司已分別發行75,000股H股及82,000股H股，所得款項淨額分別
為5.05百萬港元及5.06百萬港元。截至本公告日期，本公司尚未動用發行認股權證
及H股的相關所得款項淨額。

除上述事項外，本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何其他透過發行股
本證券籌集資金之活動。

– 11 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，已發行股份總數為104,867,560股股份，包括25,222,843股內資股及
79,644,717股H股。

下文載列本公司(i)於配售協議日期；及(ii)緊隨配售事項於交割日期完成後（假設除根據
配售協議配發及發行配售股份外，自配售協議日期起至配售事項於交割日期完成止期間
本公司已發行股本並無其他變動）的股權架構：

於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股東 股份數目

佔已發行股份
總數的概約
持股百分比 股份數目

佔已發行股份
總數的概約
持股百分比

鄔品芳（「鄔先生」）
（附註1及2）

26,538,784 25.31% 26,538,784 24.90%

3,855,433

（內資股）
3.68% 3,855,433

（內資股）
3.62%

22,683,351

（H股）
21.63% 22,683,351

（H股）
21.28%

承配人 – – 1,730,000

（H股）
1.62%

其他公眾股東 78,328,776 74.69% 78,328,776 73.48%

21,367,410

（內資股）
20.38% 21,367,410

（內資股）
20.04%

56,961,366

（H股）
54.32% 56,961,366

（H股）
53.44%

小計 25,222,843
（內資股）

24.05% 25,222,843
（內資股）

23.66%

79,644,717
（H股）

75.95% 81,374,717
（H股）

76.34%

合計 104,867,560 100% 106,597,560 100%

– 12 –

附註：

1. 鄔先生為1,712,993股內資股及1,712,994股H股的實益擁有人。此外，根據證券及期貨條例，鄔先生
(i)因擔任新雲科技的普通合夥人及彼與執行董事王凱先生（「王先生」）的一致行動協議而被視為於新
雲科技於本公司持有的18,827,916股H股中擁有權益；(ii)因擔任氫盈新能源及氫贏新能源的普通合
夥人而被視為分別於氫盈新能源於本公司持有的933,335股H股及933,334股內資股及氫贏新能源於本
公司持有的459,106股H股及459,106股內資股中擁有權益；及(iii)於氫捷新能源（其投票權已根據相關
投票委託書委託予鄔先生）於本公司持有的750,000股H股及750,000股內資股中擁有權益。

2. 由於王先生為普通合夥人及╱或彼與鄔先生之間的一致行動協議（視情況而定），根據證券及期貨條
例，王先生被視為於新雲科技、氫捷新能源、氫盈新能源及氫贏新能源於本公司持有的股份中擁有
權益。由於本公司監事何光亮先生為普通合夥人，根據證券及期貨條例，彼被視為於氫捷新能源於

本公司持有的股份中擁有權益。

配售事項之完成須待配售協議所載之先決條件獲達成後，方可作實，故未必能如期進
行。本公司將根據聯交所相關規則於適當時候另行刊發公告。本公司股東及潛在投資者
於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：